18/05/2022 10:22 CINBESA Webmail :: Fwd: Ofício nº 125/2022/GAB.PRES/CINBESA

https://webmail.cinbesa.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=5722&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto Fwd: Ofício nº 125/2022/GAB.PRES/CINBESA
De Comercial DBA Suporte <comercial@dbasuporte.com>
Para <cinbesa@cinbesa.com.br>
Data 2022-05-18 10:15

image003.png (~4 KB)
Of. 125-2022 DBA - Adesão ata nº 22-2021 Lotes 1 e 2.pdf (~1,1 MB)
JUSTIFICATIVA TÉCNICA DBA-PRODEPA ATA Nº 22-2021.pdf (~1,5 MB)

Prezados, bom dia.

Em atenção ao Ofício nº 125/2022/GAB.PRES/CINBESA

Honrado em cumprimentá-los, servimo-nos do presente para informar que damos anuência e estamos de acordo com a
adesão da Companhia de Tecnologia da Informação de Belém – CINBESA à  Ata de Registro de Preço nº
022/2021/PRODEPA, cujo objeto é o "REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES PARA AMPLIAÇÃO DA REDE ESTADUAL DE TELECOMUNICAÇÕES, DE ACORDO COM
AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DESTE EDITAL", conforme
quantitativo descrito no ofício.

Estamos a disposição,

Muito obrigado,

Atenciosamente,

---------- Forwarded message ---------
De: CINBESA <cinbesa@cinbesa.com.br>
Date: ter., 17 de mai. de 2022 às 14:10
Subject: Ofício nº 125/2022/GAB.PRES/CINBESA
To: <andre.bezerra@dbasuporte.com>
Cc: Jun Hamaguchi <jun.hamaguchi@cinbesa.com.br>, VERENA GRACE CORREA DE MELO SILVA
<verena.silva@cinbesa.com.br>

Prezados,

Encaminho para ciência e manifestação, Ofício nº 125/2022/GAB.PRES/CINBESA.

Favor acusar recebimento.
--

Aliene Sampaio Gomes
Chefe de Gabinete
Companhia de Tecnologia da Informação de Belém - CINBESA

Fone: (91) 98332-3485 (WhatsApp)
E-mail: aliene.gomes@cinbesa.com.br / cinbesa@cinbesa.com.br

mailto:cinbesa@cinbesa.com.br
mailto:andre.bezerra@dbasuporte.com
mailto:jun.hamaguchi@cinbesa.com.br
mailto:verena.silva@cinbesa.com.br
mailto:aliene.gomes@cinbesa.com.br
mailto:cinbesa@cinbesa.com.br

18/05/2022 10:22 CINBESA Webmail :: Fwd: Ofício nº 125/2022/GAB.PRES/CINBESA

https://webmail.cinbesa.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=5722&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

image003.png
~4 KB

https://webmail.cinbesa.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=5722&_token=PT8bbEEhXVKOlxM5I6ZcT90q8os8grRJ&_part=2

		2022-10-13T12:09:58-0300
	COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO DE BELEM CI:04850095000193